**INDEX LECTIONUM**  
**IN**  
**UNIVERSITATE LITERARIA**  
**JAGELLONICA**

**INDE**  
**A DIE 1 OCTOBRIS ANNO MDCCCXXXVII**  
**USQUE**  
**AD MEDIUM MENSEM JULII ANNO MDCCCXXXVIII**  
**HABENDARUM.**

---

**CRACOVIAE**

**TYPIS STANISLAI GIESZKOWSKI.**

773 164

JOAN. IBER. STEPH. RZESINSKI

UNIVERSITATIS GRAECOPOLITANAE

# INDEX LECTIIONUM

ANNO DOMINI MCMXXIII

Autumnus

II

JOANNES CANTIS STECZKOWSKI

## UNIVERSITATE LITTERARIA

ANNO DOMINI MCMXXIII

### LECTIO

Lectio in Bibliotheca publica Univer. Graecopolitanae, semestri hyema-

lis, diebus Lunae et Venere, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

9-11, diebus Mercurii et Jovis, diebus Martis hor.

CHACOVIAE

TPIS STANIS. STECZKOWSKI

## CIVIBUS LITERARUM STUDIOIS

S. P.

**Universitatis Studiorum Jagellonicae Cracoviensis**

**RECTOR**

**ANTONIUS MATAKIEWICZ**

CUM

**SENATU ACADEMICO.**

**K**ADLUBKONEM, historiae polonicae antiquissimum scriptorem, ab aliis laudari, ab aliis vituperari, ne eos quidem fugit, qui vel primis, ut dicitur, labris rei literariae nostrae historiam gustavere. Nos a ferenda sententia abstinentes, hic nonnisi manuscriptorum hujus auctoris librorum notitiam a Georgio Samuele Bandtkie (cujus in universitate nostra literaria de erudienda juventute merita, quemadmodum omnium, qui literis student, mentibus infixata haerebunt, ita doctorum sermonibus semper celebrabuntur) conscriptam, a nobis auctam, typis exscribendam curavimus, persuasum habentes, industriam nostram in consignandis Kadlubkonis manuscriptis libris positam, pergratam fore iis, qui in eo laborant, ut historiae cognitionem e fontibus

consequantur. Sed jam videte, Cives optimi, qui sint usque ad hunc diem viris doctis noti

### Codices Vincentii Kadlubkonis.

I. 1) Codex Wratislaviensis s. Rhedigerianus, a. 1441 scriptus chartaceus, folio, plerumque easdem lectiones habens, quas vir doctissimus, Comes Hippolitus Kownacki in codice Kuropatniciano invenit. Vid. Ossoliński *Wiadomości* T. II. p. 596. Hunc codicem contuli a. 1806 cum edit. Lips.